
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 풍기읍

부서: 풍기읍
정책: 풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 풍기읍 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

풍기읍 2,102,988 1,733,772 369,216

풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정) 1,502,694 1,155,544 347,150

풍기읍 관리 568,914 551,764 17,150

청사관리 및 차량관리 122,000 106,200 15,800

201 일반운영비 16,400 14,400 2,000

02 공공운영비 16,400 14,400 2,000

  ○대형승용차 유지비 2,900 2,000 900

  ○청소차 유지비 4,100 3,000 1,100

401 시설비및부대비 101,800 88,000 13,800

01 시설비 101,800 88,000 13,800

  ○문화의집 옥상 및 외벽 보수공사
13,800 0 13,800

국토공원화사업 77,480 76,130 1,350

201 일반운영비 18,594 17,244 1,350

02 공공운영비 15,030 13,680 1,350

  ○공중화장실 시설 유지관리(수선비)
4,950 3,600 1,350

소규모 주민편익사업 933,780 603,780 330,000

소규모 주민편익사업 933,780 603,780 330,000

206 재료비 30,000 0 30,000

01 재료비 30,000 0 30,000

  ○제설용 염화칼슘 구입 30,000 0 30,000

    ―제설제(1ton) 25,200 0 25,200

    ―제설제(20kg) 4,800 0 4,800

401 시설비및부대비 903,780 603,780 300,000

01 시설비 900,000 600,000 300,000

  ○수해복구사업 300,000 0 300,000

    ―산법리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―미곡리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―금계1리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―금계2리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―창락1리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―창락2리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―수철리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―백1리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

    ―백2리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

경정 2,900,000원

경정 4,100,000원

    13,800,000원*1식

    경정 550,000원*9개소*1회

400,000원*63개

25,000원*192개

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m

      200,000원*150m



부서: 풍기읍
정책: 풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 소규모 주민편익사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―삼가리 배수로 설치 및 환경정비공사
30,000 0 30,000

행정운영경비(풍기읍)(기타/기타) 600,294 578,228 22,066

인력운영비 442,469 421,603 20,866

인력운영비 442,469 421,603 20,866

101 인건비 442,469 421,603 20,866

03 공무직(무기계약)근로자보수 321,864 300,998 20,866

  ○환경미화원인부임 321,864 300,998 20,866

    ―기본급 199,247 195,723 3,524

    ―정근수당
12,453 12,233 220

    ―가족수당 10,320 9,120 1,200

      ㆍ첫째자녀 1,800 1,200 600

      ㆍ둘째자녀 3,360 2,880 480

      ㆍ셋째자녀 1,320 1,200 120

    ―명절휴가비
14,944 14,680 264

    ―시간외근무수당
32,534 31,958 576

    ―휴일근무수당
27,111 26,631 480

    ―연차유급휴가수당
12,121 10,653 1,468

    ―특수업무수당(22년신설)
3,000 0 3,000

    ―22년 소급분(임금협약)
10,134 0 10,134

기본경비 157,825 156,625 1,200

기본경비 157,825 156,625 1,200

201 일반운영비 73,120 71,920 1,200

02 공공운영비 31,440 30,240 1,200

  ○사무실 전기요금
20,400 19,200 1,200

      200,000원*150m

경정 3,320,770원*5명*12월

      경정 3,320,770원*75%*50%*5명*2회

경정 30,000원*5명*12월

경정 70,000원*4명*12월

경정 110,000원*1명*12월

      경정 3,320,770원*75%*60%*5명*2회

      경정 18,074원*150%*20시간*5명*12월

      경정 90,370원*150%*40일*5명

      경정 142,589원*5명*17일

      50,000원*5명*12월

      10,133,450원*1식

    경정 1,700,000원*12월


